Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

239Ano XIX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 08 de Outubro de 2021 • Edição IVCDXXIV

L ~

~
SAOJUUA0•/11

'"'"'',..

ld:089B6E7217F07D2F

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO - PIAUÍ
CNPJ: 06.553.846/0001--35 Adm.: O povo é o poder

Praça Jaime Leopoldlno, N•. 100, Centro, Slo Julllo - PI, CEP: 8-4870-000.Slte:
www uo1unao pi goy br E-mall: prefeiturnaolullaoplffi,otmaU com

PORTARIA Nº 149/21 - GP

SÃO JULIÃO/PI, 07 DE OUTUBRO DE 2021

NOMEAÇÃO DO COORDENADOR
MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTO
NOS TERMOS DA LEI MUNICIPAL
Nº 554/21 DE 06 DE OUTUBRO DE
2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO, estado do Piauí, nos usos das
suas atribuições, conferidas pela lei orgânica do município e demais normas legais, bem
como no poder administrativo regulamentar:

CONSIDERANDO a Lei Municipal nº 554/21 que cria a Secretaria
Municipal de Meio Ambiente;

RESOLVE:

Artigo 1° - NOMEAR o(a) Sr(a). LOURIV AL BARBOSA NETO, brasileiro,
inscrita sob CPF sob nº 055.658.253-50, como COORDENADOR MUNICIPAL DE
MEIO AMBIENTE, CC-VII, lotado na Secretaria Municipal de Meio Ambiente de ~o
Julliio, PI.

Artigo 2° - A presente portaria entra em vigor na data da sua publicação e
revogando todas disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de ~o Julião/PI, 07 de outubro de 2021.

DE SOUSA ALENCAR

ICIPAL DE SÃO JULIÃO/PI

ld:073828F9BA667D38

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO - PIAUi
CNPJ: 06.553.846/0001--35 Adm.: O povo é o poder

Praça Jaime Leopoldino, tr. 100, Centro, SAo Julllo - PI, CEP: M&T~.Site:
WWW H9iullao pi goy br E-mail: pryfethqyojylJ1opiQho1mlll com ~

u nicef 4

PORTARIA Nº 15ql21 - GP

SÃO JULIÃO-PI, 07 DE OUTUBRO DE 2021

RENOMEAR CARGO EM
COMISSÃO NOS TERMOS DA LEI
MUNICIPAL Nº 554,'21.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO, estado do Piauí, nos usos das
suas atribuições, conferidas pela lei orgânica do munidpio e demais normas legais, bem
como no poder administrativo regulamentar:

CONSIDERANDO a Lei Municipal nº 554/21 que alterou a estrutura interna
da Procuradoria Geral do Munidpio de ~o Julliio/PI;

RESOLVE:

Artigo 1° - RENOMEAR o(a) Sr(a). Sra. ANDREA FRANCO PEREIRA
SOBREIRA, brasileira, insoita sob CPF sob nº 036.349.753-69, do cargo de Assessora
de Trabalhos Técnicos, CC-1 para o cargo de SUBPROCURAOORA GERAL DO
MUNICÍPIO, CC-1, do munidpio de São Julliio, PI.

Artigo 'l? - A presente portaria entra em vigor na data da sua publicação e
revogando todas disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de ~o Julliio-PI, 07 de outubro de 2021.

DE SOUSA ALENCAR
CIPAL DE SÃO JULIÃO-PI

r

ld:OE2884538E188158

. ..4.
~

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO - PIAUI

CNPJ: 06.553.846/0001-35 Adm.: O povo é o poder
Praça Jaime Leopoldlno, Nº. 100, Centro, São Julllo - PI, CEP: 6-4670-000.Slte:

www.saojullao.pl.gov.br E-mail: prefelturasaofullaopl@hotmall.com

'""''""'
PORTARIA Nº 151/21 - GP

SÃO JULIÃO/PI, 07 DE OUTUBRO DE 2021

NOMEAÇÃO PARA CARGO EM
COMISSÃO NOS TERMOS DA LEI
MUNICIPAL Nº 459/13,

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO, estado do Piauí, nos usos das
suas atribuições, conferidas pela lei orgânica do município e demais normas legais, bem
como no poder administrativo regulamentar;

RESOLVE:

Artigo 1° - NOMEAR o(a) Sr(a). CONCEIÇÃO DE MARIA BEZERRA DE
ALENCAR, inscrita sob CPF sob n º 992.622.073-87, ao cargo de ASSESSOR ESPECIAL,
CC-VII, Lotada na Secretaria Municipal de Governo de São Julião, PI.

Artigo 2° - A presente portaria entra em vigor na data da sua publicação e
revogando todas disposições em contrário, retroagindo seus efeitos para 16/09/2021.

Gabinete do Prefeito Municipal de São Julião/PI, 07 de outubro de 2021.

Assinado de forma digital por
SAMUEL DE SOUSA SAMUEL DE SOUSA

ALENCAR:67387551391 ALENCAR:67387551391
Dados: 2021.10.07 12:03:35 ·03'00'

SAMUEL DE SOUSA ALENCAR

PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO/PI

ld :OFSBC9CBEBA2827 4

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
SECRETAIUA MUNICIPAL DE EDUCA.ÇA.O

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

EDITAL CHAMADA PUBLICA N• 001/2021 - SRN -PI

A Secretaria municipal de Educação de São Raimundo Nonato - PI, Após analisar a

documentação proposta/projeto relativa a Chamada Publica N• 0001/2021, RESOLVE HOMOLOGAR

O procedimento na modalidade CHAMADA PUBLICA, destina a seleção de proposta/ projeto, objeto a

aquisição de gêneros allmentfcios da agricultura familia e do Empreendedor Familiar Rural, para o

atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar -PNAE, participante: Adão Feitosa da Cruz

- CPF 081.091.553-75; Ana Cláudia Alves da Silva - CPF 703.736.801-63; Kelvin Pires de Moraes - CPF

063.698.143-69; Carlos Felipe Alves de Moraes CPF - 070.304.343-90; Wesley Pires de Morais - CPF

033.863.613-74; Eva Feitosa da Cruz - CPF 872.972.643-34; Grupo Informal cozinha comunitária

Raízes do Quilombo, representado por: Eliana dos Santos Marques - CPF 052.751.283-47; Maria

Aparecida dos Santos Marques CPF 680.707.053-53;.Bruna Marques Pinda!ba - CPF 069.713.213-75;

Carla Pereira Pindalba - CPF 037.215.253-88; Elisangela Marques Pindalba - CPF 941.346.263-15;

Grupo Informal Agroecológico da APASPI, representado por: Valqulria Viana Dos Santos - CPF

048.123.063-70, Manoel Aragão Ribeiro - CPF 005.295.443-93, Silvia Sousa Silva - CPF 021.959.473-

22, Luzia Viana dos Santos - CPF 978.783.493-20, Zilda Macedo Sousa Silva - CPF 304.766.403·

00,Elias Ribeiro Nunes - CPF 971.436.421-34, Maria de Fatima da Conceição Sousa - CPF

950.043.943-34, Maria da Saúde Dias Sousa - CPF 113.063.798-06, Cremilda Pereira de Caivalho -

CPF 248.311.448-27.

São Raimundo Nonato - PL 26 de agosto de 2021.

NAILER GoN&s DE CASTRO

Secretária Municipal de Educação de São Raimundo Nonato/PI